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Aspetti da conoscere su Ford S-

Max 2017

Generato dall'intelligenza

artificiale

La Ford S-Max 2017 è un veicolo versatile e spazioso che offre una varietà di 

opzioni di motore e tipi di carrozzeria per soddisfare le diverse esigenze e 

preferenze.

Per quanto riguarda i motori, la S-Max offre una gamma di opzioni a benzina e 

diesel. I motori a benzina sono disponibili nelle cilindrate di 1,5 e 2,0 litri e 

offrono una potenza compresa tra 158 e 237 cavalli. I motori diesel sono 

disponibili nelle versioni da 2,0 e 2,2 litri e offrono una potenza compresa tra 148 

e 207 cavalli. Nel complesso, la S-Max offre motori potenti ed efficienti che 

garantiscono una guida fluida e confortevole.

In termini di carrozzeria, la S-Max è disponibile sia nella variante normale che in 

quella sportiva ST-Line. La S-Max normale presenta un design elegante e 

moderno con un abitacolo spazioso che può ospitare fino a sette passeggeri. La 

variante ST-Line, invece, presenta un design più aggressivo con tocchi sportivi e 

dettagli oscurati che ne esaltano il fascino visivo.
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Tra le altre caratteristiche che contraddistinguono la Ford S-Max 2017 ci sono le 

avanzate funzioni di sicurezza, come il cruise control adattivo e l'avviso di 

superamento della linea di carreggiata, e il sistema di infotainment di facile 

utilizzo che include un ampio display touchscreen e supporta Android Auto e 

Apple CarPlay.

Nel complesso, la Ford S-Max 2017 è un veicolo versatile e pratico che offre una 

gamma di opzioni di motorizzazione e carrozzeria per soddisfare esigenze e 

preferenze diverse. Che siate alla ricerca di un'auto familiare spaziosa o di 

un'auto sportiva ed elegante, la S-Max è un'ottima scelta.

Questa descrizione è generata dall'intelligenza artificiale e non è stata sottoposta a un controllo umano

per verificare la presenza di eventuali inesattezze.

Rubato

Il veicolo è attualmente segnalato come rubato? Il veicolo è stato rubato in passato? È stato recuperato?

Non abbiamo trovato alcun documento che attesti il furto del veicolo.

Ecco cosa abbiamo trovato:

Controllo dei veicoli rubati nel database della polizia completato in:

Attualmente

ricercato come

rubato

Nessun record trovato

Current status

unknown

Nessun record trovato

Stato attuale sconosciuto

Rubato in passato

Nessun record trovato

Il veicolo è stato

recuperato



Italia Slovacchia Lituania

Ucraina Svezia Slovenia

Romania Cechia Canada

Finlandia

Odometer

Are there signs of mileage rollbacks or discrepancies?

Last known mileage: 120.090 km

3 record di chilometraggio trovati

2017 2021 2023



Odometer records

2017-11 10 km

2021-11 101.470 km

2023-10 120.090 km

Stato finanziario e giuridico

Il veicolo ha superato i controlli tecnici? Ha restrizioni sui diritti di proprietà o prestiti in corso?

Ispezione tecnica superata il giorno 2021-11 nel seguente paese: Italia

Legale

Restrizioni finanziarie

Ispezione tecnica

Passato 2021-11

Italia

Ha superato con successo

l'ispezione tecnica

Valido fino a 2023-11

Rottame

Nessun record trovato

Non risulta che il veicolo

sia stato dichiarato

rottamato.

Exported, Imported

Nessun record trovato

No import or export

records found

Leasing

Nessun record trovato

Non sono disponibili dati

su prestiti o contratti

finanziari in essere

Leasing operativo

Nessun record trovato

Non risulta che il veicolo

sia in leasing operativo.

Unit-stocking

Nessun record trovato

Non risulta che il veicolo

sia stato oggetto di un

finanziamento di Unit-

stocking



Danno

Il veicolo è stato danneggiato in passato? Quanto sono stati ingenti i danni?

Non sono state trovate segnalazioni di danni

ocumentazione dei danni

possono riscontrare imprecisioni occasionali, soprattutto quando si controllano i veicoli più vecchi. Le autofficine non

torizzate possono nascondere illegalmente i difetti o i danni del veicolo, senza registrarne l'esistenza. A volte, persino le

rghe dei veicoli possono essere sostituite. Disponiamo di una serie di metodi per rilevare anche questi reati, ma è impossibile

rnire una garanzia al 100%.

Nessun danno riscontrato

Emissioni

Quanta CO2 emettono i veicoli di questo modello e di quest'anno?

Fascia di emissioni di CO2: B (129 g/km)

Emissioni di CO2

Fino a 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 o

superiore

Le emissioni di CO₂ del

tuo veicolo

129 g/km Classe B



Emissioni di CO₂ g/km

Specifiche

Quali sono le specifiche e le dotazioni di questo veicolo?

Verificare se le specifiche e le dotazioni del veicolo corrispondono a quelle fornite

dal venditore.

Identificazione e specifiche tecniche

Fabbricazione

Ford

Modello

S-Max

Versione

S-MAX

Tipo di carrozzeria

Veicolo multiuso

Anno di produzione

2017

Anno del modello

2018

Cilindrata del motore

2 l

Potenza del motore

132 kW (177 CV)

Tipo di carburante

Diesel

Tipo di trasmissione

Automatico

Tipo di trazione

Trazione anteriore

N. Cilindri

4

N. Cambi

6

N. Sedili

7

Cronologia

6 risultati trovati

La cronologia delle segnalazioni di questo veicolo

Ultime segnalazioni

2017-01

Paese

sconosciuto

È stato fabbricato

Il paese (o lo stato) indica la sede dell'impianto di produzione,

l’ubicazione dello stabilimento di assemblaggio o l’indirizzo di

registrazione del fabbricante. La data potrebbe essere indicativa.
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2017-11

Italia

È stato immatricolato

Il registro indica un fatto di natura amministrativa. Potrebbe trattarsi

di un cambio di proprietà, di documenti, ecc.

2018-01

Paese

sconosciuto

Cambio di proprietà

Il Paese indicato è la sede di un cambio di proprietà o di un

rinnovamento di proprietà documentato. Alcuni cambiamenti possono

essere formali, ad esempio trasferimenti di fine contratto e simili.

2018-01

Paese

sconosciuto

Era in vendita

Questa segnalazione è stato creata perché il veicolo è stato messo in

vendita in un determinato mercato. A volte il Paese (o lo Stato)

venditore sovrascrive la posizione reale del veicolo.

2021-11

Italia

È stato oggetto di revisione

È stato registrato un controllo tecnico (noto anche come MOT,

controllo tecnico o controllo delle emissioni). Possono essere inclusi

sia i casi di superamento che quelli di mancato superamento.

2023-10

Italia

Era in vendita

Questa segnalazione è stato creata perché il veicolo è stato messo in

vendita in un determinato mercato. A volte il Paese (o lo Stato)

venditore sovrascrive la posizione reale del veicolo.


